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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 1,000 m2,

KOSZEWKO

Cena 199 000 zł

Ofertą sprzedaży jest szeregowiec skrajny w stanie surowym zamkniętym w Koszewku zaledwie 2 min od
plaży nad jeziorem Miedwie w Koszewku. Lokal z lat 80-tych został rozbudowany na podstawie projektu: na
parterze kuchnia, salon, łazienka i hol. Na poddaszu zaprojektowano trzy sypialnie i korytarz o łącznej
powierzchni użytkowej nieruchomości 99,56m2. Budynek częściowo z cegły częściowo z nowych bloczków
betonowych, nowy dach dwuspadowy oraz okna PCV. W projekcie przewidziano instalacje na piec na paliwa
stałe oraz kanalizacje lokalną. Do lokalu przynależy budynek gospodarczy oraz wydzielona działka do
wyłącznego korzystania powierzchni użytkowej 1000 m2 ( formalnie w udziałach).
Jeżeli szukasz spokojnej, zielonej okolicy tuż nad jeziorem Miedwie to ta oferta jest właśnie dla Ciebie.

Biuro Mój Dom Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem sprzedającego

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród 24 banków.

Symbol MDN74628 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000 PLN

Cena za m2 1 999 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość KOSZEWKO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 100 m²

Powierzchnia działki 1 000 m² Powierzchnia użytkowa 100 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWIEC SKRAJNY

Rok budowy 1980 Standard DO WYKOŃCZENIA,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA BLASZANA,

Kształt dachu DWUSPADOWY, Nr Licencji 15878
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


